
UCHWAŁA NR XII.63.2016
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie przyjęcia "Strategii rozwoju Gminy Szudziałowo na lata 2015-2025„

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515, 1890) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się "Strategię rozwoju Gminy Szudziałowo na lata 2015-2025" zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Tracą moc:

1) Uchwała Nr XII/79/04 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 26 marca 2004 roku w sprawie przyjęcia 
strategii rozwoju gminy,

2) Uchwała Nr XIV/96/04 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 25 czerwca 2004 roku w sprawie 
wprowadzenia zmiany w strategii rozwoju gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 131AA822-53DF-47ED-9713-4154ABFDA3EB. Uchwalony Strona 1




